ご利用者様　各位

令和3年　8月20日

現行

項目 内容 手数料（税込）

繰上返済手数料

　　全額繰上返済の場合 借入契約１件につき　　　 無料

　　一部繰上返済の場合 借入契約１件につき 無料

返済条件変更手数料 借入契約１件につき 無料

固定金利再選択手数料

　住宅ローン 借入契約１件につき　　　 ５，5００円

　リフォームローン 借入契約１件につき 無料

　賃貸住宅ローン 借入契約１件につき 無料

　その他の資金 借入契約１件につき 無料

その他手数料

　返済計画表再発行手数料 １通あたり　　　　　　　 １，1００円

　その他取引明細等各種証明書発行手数料 １通あたり　　　　　　　 １，1００円

改定後

項目 内容 手数料（税込）

繰上返済手数料

　　全額繰上返済の場合 借入契約１件につき　　　 ５，5００円

　　一部繰上返済の場合 借入契約１件につき ５，5００円

返済条件変更手数料 借入契約１件につき ５，5００円

固定金利再選択手数料

　住宅ローン 借入契約１件につき　　　 ５，5００円

　リフォームローン 借入契約１件につき ５，5００円

　賃貸住宅ローン 借入契約１件につき ５，5００円

　その他の資金 借入契約１件につき ５，5００円

その他手数料

　返済計画表再発行手数料 １通あたり　　　　　　　 １，1００円

　その他取引明細等各種証明書発行手数料 １通あたり　　　　　　　 １，1００円

※定期担保貸付、住宅ローンつなぎ資金や補助金（地方公共団体による土地買収代金）等による繰上返済を

　融資条件としている場合、繰上返済手数料はかかりません。

※相続による返済条件変更や軽微な返済条件変更等については、返済条件変更手数料はかかりません。

　日頃より、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　当組合は、令和３年10月１日（金）より、金融サービス継続・維持のため手数料の見直しを行い、一部改定させてい

ただきますので、お知らせいたします。

　当組合では、今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

貸出手数料　一部改定のお知らせ

【お問合せ先】 おいらせ農業協同組合 本店 金融課

ＴＥＬ ０１７６－５４－３４２０

おいらせ農業協同組合 六戸支店 金融課

ＴＥＬ ０１７６－５５－３１０１